0008 FILTRO DE ACEITE BRP $750.00PIEZA 1 $750.00
0009 FILTRO DE AIRE GENERICO PIEZA 1 $950.00 $950.00
0025 -BUJIA PUNTA DE PLATINO AUTOLITE PIEZA 2 $600.00 $1,200.00
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $401.62

2175 N/A SERVICIO $350.001 $350.00

SUBTOTAL
IVA

$52.27RESICO
$4,796.53TOTAL

(SON: CUATRO MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 53/100 M.N )

Concepto
Orden de Servicio

SERVICIO DE AFINACldN MAYOR (VEHfCULO TODO
TERRENO 4X4)

Campeche
Servicio Preventive

Cargo
Dependencia

SECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES